MTS & APIC Filter GmbH & Co.KG • Egartenring 28/30 • 75378 Bad Liebenzell
Tel.: 07052/93092-0 • Fax: 07052/93092-11 • E-Mail:  • Homepage:  info@mts-apic-filter.de www.mts-apic-filter.de
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 003.20.04
Filtermedium: PTFE-Membrane
Stützkern,
Endkappen:
Polypropylen
Stützschichten: Polypropylen Vlies

Tel.: 07052/93092-0 • Fax: 07052/93092-11 • E-Mail:  • Homepage:  info@mts-apic-filter.de www.mts-apic-filter.de
Technische Änderungen vorbehalten | Rev.: 003.20.04
Bestellschlüssel:
Bestellbeispiel: GR34-TV-320 002 2- -
GR 34- TV -            -   -
Leistungsspezifikationen
• Dampfsterilisation
 Das Filterelement hält mindestens 35 Bedämpfungs-Zyklen von 30 Minuten bei 135°C stand.
• Integritätstest-Daten
Durchfluss-Diagramm für Luft
Durchflussmenge einer 10" Filterkerze in Abhängigkeit vom Differenzdruck
Adapter
1 DOE
2 226/ Flach
3 222/ Flach
6 Ametek-Adapter
(O-Ring innenliegend)
7 226/ Fin
8 222/ Fin
Länge
05 5"
93 9 3/4"
10 10"
20 20"
30 30"
40 40"
Feinheit
0,2 µm
Dichtung
0 Buna
1 EPDM
2 Silikon
4 Viton
5 Viton, teflon-
ummantelt
Filterfeinheit
(befeuchtet mit Isopropanol/ Wasser im Verhältnis 60/40)
Air Diffusion pro 10" Filterelement
0,2 µm 3≤ 30 cm /min @ 0,6 Bar
0.8
Volumenstrom bei Luft
(pro 10" Kerze)
D
if
fe
re
n
zd
ru
c
k
BAR
PSI
0.9
0  0
  0
  0
5 10 15 20
17 34 6851
SCFM
M³/HR
0.2 µm
.007
.021